
Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.

1 45 W Hugo Ruiz M val Runmax 0:58:44 0:09:33 1 0:42:20 32:47 2 16:24 1 0,00 00:00

2 46 W Brian Moya M Bog 226 0:59:25 0:09:34 2 0:42:20 32:46 1 17:05 3 1,16 00:41

3 47 W Hernando Serna Cordoba M Val Runmax 1:00:21 0:09:52 4 0:43:26 33:34 5 16:55 2 2,75 01:37

4 248 W Felipe Santiago Ladino Herrera M Val Pro y Col 1:01:05 0:09:51 3 0:43:24 33:33 4 17:41 5 4,00 02:21

5 56 W Juan Camilo Villa Dorado M Val Runmax 1:02:44 0:09:56 5 0:43:25 33:29 3 19:19 11 6,81 04:00

6 258 W Shamir Aly M Val Fenix 1:05:28 0:10:36 9 0:44:53 34:17 6 20:35 14 11,46 06:44

7 246 W Juan Pablo Hurtado Arce M Val Pro y Col 1:06:09 0:10:18 7 0:46:58 36:40 13 19:11 7 12,63 07:25

8 578 JB Cristian Castaño Cordoba M Val Pro y Col 1:06:10 0:10:52 12 0:46:57 36:05 9 19:13 8 12,66 07:26

9 262 JA Angel David Cruz hoyos M Val Makos 1:06:11 0:10:23 8 0:46:56 36:33 12 19:15 9 12,68 07:27

10 552 JB José Tomás Valencia Fuentes M Val Goodwill Runners 1:06:14 0:11:29 16 0:46:58 35:29 7 19:16 10 12,77 07:30

11 48 W Oscar esteban Solís alfonso M Val Club makos 1:07:24 0:11:10 13 0:46:55 35:45 8 20:29 13 14,76 08:40

12 266 JA alejandro arcila M Qui Sparta 1:07:25 0:10:04 6 0:46:10 36:06 10 21:15 16 14,78 08:41

13 277 JB Alejandro Villota Quintero M Val Tsunami 1:07:53 0:11:26 14 0:48:55 37:29 15 18:58 6 15,58 09:09

14 278 JA Jorge Orlando Chavez M Val Tsunami 1:08:22 0:11:27 15 0:48:25 36:58 14 19:57 12 16,40 09:38

15 20 W Wilson SebastianMartinez Reina M Val Albatros 1:08:28 0:10:40 10 0:46:59 36:19 11 21:29 17 16,57 09:44

16 157 JA Alejandro Martínez Díaz M Val Albatros 1:12:20 0:10:51 11 0:51:38 40:47 16 20:42 15 23,16 13:36

17 275 JB Ronal Santiago Ledezma Pinzon M Cau Tricauca 1:14:36 0:13:37 17 0:57:01 43:24 17 17:35 4 27,01 15:52

18 247 W Jesus Stiven Henao Montoya M Val Pro y Col Ret 0:09:49

Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.

1 262 JA Angel David Cruz hoyos M Val Makos 1:06:11 0:10:23 4 0:46:56 36:33 6 19:15 1 0,00 00:00

2 266 JA Alejandro Arcila M Qui Sparta 1:07:25 0:10:04 2 0:46:10 36:06 4 21:15 4 1,86 01:14

3 278 JA Jorge Orlando Chavez M Val Tsunami 1:08:22 0:11:27 11 0:48:25 36:58 9 19:57 2 3,30 02:11

4 157 JA Alejandro Martínez Díaz M Val Albatros 1:12:20 0:10:51 7 0:51:38 40:47 11 20:42 3 9,29 06:09

Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.

1 45 W Hugo Ruiz M Val Runmax 0:58:44 0:09:33 1 0:42:20 32:47 2 16:24 1 0,00 00:00

2 46 W Brian Moya M Bog 226 0:59:25 0:09:34 2 0:42:20 32:46 1 17:05 3 1,16 00:41

3 47 W Hernando Serna Cordoba M Val Runmax 1:00:21 0:09:52 4 0:43:26 33:34 5 16:55 2 2,75 01:37

4 248 W Felipe Santiago Ladino Herrera M Val Pro y Col 1:01:05 0:09:51 3 0:43:24 33:33 4 17:41 4 4,00 02:21

5 56 W Juan Camilo Villa Dorado M Val Runmax 1:02:44 0:09:56 5 0:43:25 33:29 3 19:19 6 6,81 04:00

6 258 W Shamir Aly M Val Fenix 1:05:28 0:10:36 7 0:44:53 34:17 6 20:35 8 11,46 06:44

7 246 W Juan Pablo Hurtado Arce M Val Pro y Col 1:06:09 0:10:18 6 0:46:58 36:40 9 19:11 5 12,63 07:25

8 48 W Oscar esteban Solís alfonso M Val Club makos 1:07:24 0:11:10 9 0:46:55 35:45 7 20:29 7 14,76 08:40

9 20 W Wilson SebastianMartinez Reina M Val Albatros 1:08:28 0:10:40 8 0:46:59 36:19 8 21:29 9 16,57 09:44

10 247 W Jesus Stiven Henao Montoya M Val Pro y Col Ret 0:09:49

Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.

1 578 JB Cristian Castaño Cordoba M Val Pro y Col 1:06:10 0:10:52 1 0:46:57 36:05 2 19:13 3 0,00 00:00

2 552 JB José Tomás Valencia Fuentes M Val Goodwill Runners 1:06:14 0:11:29 3 0:46:58 35:29 1 19:16 4 0,10 00:04

3 277 JB Alejandro Villota Quintero M Val Tsunami 1:07:53 0:11:26 2 0:48:55 37:29 3 18:58 2 2,59 01:43

4 275 JB Ronal Santiago Ledezma Pinzon M Cau Tricauca 1:14:36 0:13:37 4 0:57:01 43:24 4 17:35 1 12,75 08:26

CATEGORIA, JUVENIL A  - VARONES (750 -20 -5)

CATEGORIA ELITE - VARONES (750 -20 -5)

CATEGORIA JUEVNIL  B - VARONES (750 -20 -5)

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON

I COPA VALLE DE TRIATHLON

PALMIRA, MARZO 5 DE 2023

CATEGORIA ELITE,JUEVNIL A Y B - VARONES (750 -20 -5)



Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 50 X Diana Marcela Castillo franco F Val Runmax 1:05:31 0:10:02 1 0:47:23 37:21 2 18:08 1 0,00 00:00
2 44 X Luisa Fernanda Zapata F Val Runmax 1:07:42 0:11:19 4 0:48:46 37:27 4 18:56 2 3,33 02:11
3 43 X Pamela Holguín Gallego F Val Runmax 1:08:16 0:11:24 6 0:48:44 37:20 1 19:32 3 4,20 02:45
4 72 X Nathaly Arcila Agudelo F Met Tri Sky 1:08:42 0:11:23 5 0:48:45 37:22 3 19:57 4 4,86 03:11
5 71 X Ana Maria Manrique Lenis F Quin Sparta Team 1:13:53 0:12:18 8 0:51:30 39:12 5 22:23 5 12,77 08:22
6 191 JA Paula camila Solís alfonso F Val Club makos 1:16:47 0:12:16 7 0:52:10 39:54 6 24:37 6 17,20 11:16
7 577 JB Lauren Lizarazo F Val Pro y Col 1:17:41 0:11:18 3 0:52:11 40:53 7 25:30 8 18,57 12:10
8 576 JA Valentina Centeno F Val Tsunami 1:19:27 0:11:17 2 0:54:12 42:55 8 25:15 7 21,27 13:56
9 553 JB Laura Sofia Ramirez Pulido F Val Good Will Runners 1:36:27 0:17:02 9 1:03:10 46:08 9 33:17 9 47,21 30:56
10 19 Z Michelle Roxanne Marín Rios F Val Pacific 3 sports Ret. 0:11:55  0:56:16 44:21    

Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 191 JA Paula camila Solís alfonso F Val Club makos 1:16:47 0:12:16 2 0:52:10 39:54 1 24:37 1 0,00 00:00
2 576 JA Valentina Centeno F Val Tsunami 1:19:27 0:11:17 1 0:54:12 42:55 2 25:15 2 3,47 02:40

Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 577 JB Lauren Lizarazo F Val Pro y Col 1:17:41 0:11:18 1 0:52:11 40:53 1 25:30 1 0,00 00:00
2 553 JB Laura Sofia Ramirez Pulido F Val Good Will Runners 1:36:27 0:17:02 2 1:03:10 46:08 2 33:17 2 24,16 18:46

Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 50 X Diana Marcela Castillo franco F Val Runmax 1:05:31 0:10:02 1 0:47:23 37:21 2 18:08 1 0,00 00:00
2 44 X Luisa Fernanda Zapata F Val Runmax 1:07:42 0:11:19 2 0:48:46 37:27 4 18:56 2 3,33 02:11
3 43 X Pamela Holguín Gallego F Val Runmax 1:08:16 0:11:24 4 0:48:44 37:20 1 19:32 3 4,20 02:45
4 72 X Nathaly Arcila Agudelo F Met Tri Sky 1:08:42 0:11:23 3 0:48:45 37:22 3 19:57 4 4,86 03:11
5 71 X Ana Maria Manrique Lenis F Quin Sparta Team 1:13:53 0:12:18 5 0:51:30 39:12 5 22:23 5 12,77 08:22
6 19 X Michelle Roxanne Marín Rios F Val Pacific 3 sports Ret. 0:11:55  0:56:16 44:21    

CATEGORIA JUEVNIL A  DAMAS (750 -20 -5)

CATEGORIA JUEVNIL B  DAMAS (750 -20 -5)

CATEGORIA ELITE DAMAS (750 -20 -5)

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON
I COPA VALLE DE TRIATHLON
PALMIRA, MARZO 5 DE 2023

CATEGORIA ELITE,JUEVNIL A Y B - DAMAS (750 -20 -5)



Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club LlegadaNatacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1. 245 MB Jesus David Salazar Seveino M Val Pro y Col 0:23:38 0:05:40 1 0:17:40 12:00 1 05:58 3 0,00 00:00
2 291 MB Juan Jose Jerez Marin M Val Titanes 0:24:08 0:06:09 2 0:18:38 12:29 4 05:30 1 2,12 00:30
3 242 MA Santiago Garzon Murillo M Val Pro y Col 0:25:09 0:06:11 3 0:18:30 12:19 3 06:39 6 6,42 01:31
4 555 MB Cristian David Hurtado Bustos M Val Good Will Runners0:25:24 0:06:31 4 0:19:30 12:59 6 05:54 2 7,48 01:46
5 287 MB Kleiman Joel Malagon Arana M Val Titanes 0:27:39 0:07:05 6 0:20:56 13:51 9 06:43 8 17,00 04:01
6 554 MB Juan Esteban Hurtado Bustos M Val Good Will Runners0:27:44 0:07:36 7 0:21:18 13:42 7 06:26 4 17,35 04:06
8 276 MA Franklin SantiagoBenavides Meneses M Cau Tri1 0:28:22 0:07:41 8 0:21:42 14:01 10 06:40 7 20,03 04:44
7 158 MA Juan Martín Florez leal M Val Albatros 0:28:30 0:06:55 5 0:21:20 14:25 12 07:10 11 20,59 04:52
9 290 MA Jesher Ekiel Malagon Arana M Val Titanes 0:29:25 0:08:02 9 0:22:25 14:23 11 07:00 9 24,47 05:47
10 249 PR Andrey Stiven Padua Gomez M Val Pro y Col 0:30:20 0:11:19 12 0:23:20 12:01 2 07:00 9 28,35 06:42
11 571 MB Samuel López Muñoz M Ind Ind 0:30:48 0:11:38 13 0:24:15 12:37 5 06:33 5 30,32 07:10
12 286 PR LUIS EDUARDO MALAGÓN VÉLEZ M Val Titanes 0:32:26 0:09:29 11 0:23:15 13:46 8 09:11 13 37,24 08:48
13 243 MA Juan Sebastian Salazar Seveino M Val Pro y Col 0:32:50 0:09:11 10 0:24:06 14:55 13 08:44 12 38,93 09:12

Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club LlegadaNatacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 242 MA Santiago Garzon Murillo M Val Pro y Col 0:25:09 0:06:11 1 0:18:30 12:19 1 06:39 1 0,00 00:00
2 276 MA Franklin SantiagoBenavides Meneses M Cau Tri1 0:28:22 0:07:41 3 0:21:42 14:01 2 06:40 2 12,79 03:13
3 158 MA Juan Martín Florez leal M Val Albatros 0:28:30 0:06:55 2 0:21:20 14:25 4 07:10 4 13,32 03:21
4 290 MA Jesher Ekiel Malagon Arana M Val Titanes 0:29:25 0:08:02 4 0:22:25 14:23 3 07:00 3 16,96 04:16
5 243 MA Juan Sebastian Salazar Seveino M Val Pro y Col 0:32:50 0:09:11 5 0:24:06 14:55 5 08:44 5 30,55 07:41

Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club LlegadaNatacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1. 245 MB Jesus David Salazar Seveino M Val Pro y Col 0:23:38 0:05:40 1 0:17:40 12:00 1 05:58 3 0,00 00:00
2 291 MB Juan Jose Jerez Marin M Val Titanes 0:24:08 0:06:09 2 0:18:38 12:29 2 05:30 1 2,12 00:30
3 555 MB Cristian David Hurtado Bustos M Val Good Will Runners0:25:24 0:06:31 3 0:19:30 12:59 4 05:54 2 7,48 01:46
4 287 MB Kleiman Joel Malagon Arana M Val Titanes 0:27:39 0:07:05 4 0:20:56 13:51 6 06:43 6 17,00 04:01
5 554 MB Juan Esteban Hurtado Bustos M Val Good Will Runners0:27:44 0:07:36 5 0:21:18 13:42 5 06:26 4 17,35 04:06
6 571 MB Samuel López Muñoz M Ind Ind 0:30:48 0:11:38 6 0:24:15 12:37 3 06:33 5 30,32 07:10
 

Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club LlegadaNatacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1. 249 PR Andrey Stiven Padua Gomez M Val Pro y Col 0:30:20 0:11:19 2 0:23:20 12:01 1 07:00 1 0,00 00:00
2 286 PR LUIS EDUARDO MALAGÓN VÉLEZ M Val Titanes 0:32:26 0:09:29 1 0:23:15 13:46 2 09:11 2 6,92 02:06

CATEGORIA MENORES A VARONES

CATEGORIA MENORES B VARONES

CATEGORIA PROMOCIONAL VARONES (400 - 10 - 1,250)

I COPA VALLE DE TRIATHLON
PALMIRA, MARZO 5 DE 2023

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON

CATEGORIAS MENORES A Y B PROMOCIONAL VARONES (400 - 10 - 1,250)



 

Pos. No. Categ Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 159 MB Catalina Moreno velasco F Val Albatros 0:26:18 0:06:42 3 0:20:12 13:30 2 06:06 1 0,00 00:00
2 162 MA Valeria Salazar Quintero F Val Pro y Col 0:26:39 0:05:53 1 0:19:30 13:37 3 07:09 4 1,33 00:21
3 175 MB María José Tilano Rivas F Val Albatros 0:27:11 0:06:25 2 0:20:13 13:48 4 06:58 3 3,36 00:53
4 244 MB Sara camila Camayo Nieto F Cau Tricauca 0:27:35 0:07:44 5 0:20:55 13:11 1 06:40 2 4,88 01:17
5 279 MB Isabel Sofía Bonilla López F val Albatroz 0:28:35 0:06:50 4 0:21:13 14:23 6 07:22 5 8,68 02:17
6 570 MA Maria Camila Pulido F Val Good Will Runners0:30:05 0:07:49 6 0:22:00 14:11 5 08:05 6 ### 03:47

Pos. No.Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 162 MA Valeria Salazar Quintero F Val Pro y Col 0:26:39 0:05:53 1 0:19:30 13:37 1 07:09 1 0,00 00:00
2 570 MA Maria Camila Pulido F Val Good Will Runners0:30:05 0:07:49 2 0:22:00 14:11 2 08:05 2 ### 03:26

Pos. No.Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 159 MB Catalina Moreno velasco F Val Albatros 0:26:18 0:06:42 2 0:20:12 13:30 2 06:06 1 0,00 00:00
2 175 MB María José Tilano Rivas F Val Albatros 0:27:11 0:06:25 1 0:20:13 13:48 3 06:58 3 3,36 00:53
3 244 MB Sara camila Camayo Nieto F Cau Tricauca 0:27:35 0:07:44 4 0:20:55 13:11 1 06:40 2 4,88 01:17
4 279 MB Isabel Sofía Bonilla López F val Albatroz 0:28:35 0:06:50 3 0:21:13 14:23 4 07:22 4 8,68 02:17

CATEGORIA MENORES A DAMAS (400 - 10 - 1,25)

CATEGORIA MENORES B  DAMAS (400 - 10 - 1,25)

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON
I COPA VALLE DE TRIATHLON
PALMIRA, MARZO 5 DE 2023

CATEGORIA MENORES B Y A DAMAS (400 - 10 - 1,25)



Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 280 Mayores 30 a 34 añosCarlos Andrés Astaiza Narvaez M Ind Independiente 1:06:59 0:12:11 5 0:48:57 36:46 2 18:02 1 0,00 00:00
2 252 Mayores 20 a 24 añosSantiago Osorio M Val Tricali 1:08:35 0:12:19 7 0:48:59 36:40 1 19:36 4 2,39 01:36
3 550 Mayores 45 y mas Luis Daniel Pineda Aristizabal M Val Runmax 1:10:18 0:11:21 3 0:48:40 37:19 9 21:38 15 4,95 03:19
4 542 Mayores 30 a 34 añosJuan Felipe Mejia M Val Runmax 1:10:48 0:12:31 10 0:49:38 37:07 4 21:10 12 5,70 03:49
5 281 Mayores 25 a 29 añosLuis Figueroa M Ind Independiente 1:10:58 0:14:21 23 0:51:28 37:07 4 19:30 3 5,95 03:59
6 268 Mayores 30 a 34 añosAlvaro Jose Rodriguez Lopez M Qui Sparta 1:11:01 0:14:08 21 0:51:20 37:12 7 19:41 5 6,02 04:02
7 228 Mayores 30 a 34 añosAlejandro Mazo Arbelaez M Ind Independiente 1:11:45 ###### 1 0:51:00 03:00 59 20:45 8 7,12 04:46
8 238 Mayores 35 a 39 añosYonattan Florez M Ind Independiente 1:11:49 0:14:40 27 0:51:50 37:10 6 19:59 7 7,22 04:50
9 264 Mayores 45 y mas Juan manuel Mantilla mejia M Val Pacific 1:12:33 0:13:59 19 0:51:30 37:31 11 21:03 11 8,31 05:34
10 260 Mayores 25 a 29 añosRomain De Carlo M Val Runmax 1:13:29 0:12:30 9 0:50:58 38:28 19 22:31 20 9,70 06:30
11 231 Mayores 30 a 34 añosJonathan AndresRamírez Hoyos M Val Runmax 1:13:41 0:14:01 20 0:52:41 38:40 22 21:00 9 10,00 06:42
12 220 Mayores 40 a 44 añosJulian Mantilla calvo M Qui Sparta 1:13:44 0:13:49 14 0:51:10 37:21 10 22:34 22 10,08 06:45
13 236 Mayores 45 y mas Alexánder Gómez Pareja M Qui Sparta 1:14:18 0:16:00 34 0:54:23 38:23 17 19:55 6 10,92 07:19
14 232 Mayores 40 a 44 añosAlexander Alemán Motoa M Val RUNMAX 1:15:08 0:14:37 26 0:52:45 38:08 15 22:23 19 12,17 08:09
15 205 Mayores 40 a 44 añosDario Asnauer Gomez Rivera M Val Tricali 1:15:13 0:12:18 6 0:50:52 38:34 20 24:21 30 12,29 08:14
16 234 Mayores 40 a 44 añosAndrés Ricaurte M Val Sparta 1:15:49 0:12:37 11 0:52:56 40:19 33 22:53 24 13,19 08:50
17 546 Mayores 35 a 39 añosDiego Fernando Carrillo Gomez M val Tricali 1:16:30 0:13:55 17 0:52:48 38:53 23 23:42 27 14,21 09:31
18 192 Mayores 30 a 34 añosRodrigo Gutierrez M Cau Tr1 1:16:50 0:13:56 18 0:54:48 40:52 36 22:02 18 14,71 09:51
19 549 Mayores 20 a 24 añosFelipe Fernandez Mendoza M Val Tricali 1:17:22 0:11:28 4 0:50:30 39:02 24 26:52 44 15,50 10:23
20 210 Mayores 20 a 24 añosFelipe Zuñiga M Val Runmax 1:17:24 0:10:27 2 0:47:40 37:13 8 29:44 51 15,55 10:25
21 226 Mayores 35 a 39 añosJhonatan Gil Magaña M Qui Sparta Team 1:17:26 0:12:29 8 0:51:05 38:36 21 26:21 40 15,60 10:27
22 199 Mayores 45 y mas David García M Val Runmax 1:17:32 0:15:15 30 0:56:30 41:15 41 21:02 10 15,75 10:33
23 241 Mayores 35 a 39 añosWalter Alexis Ante Sandoval M Cau Cjtr1 1:17:50 0:16:15 36 0:56:09 39:54 29 21:41 16 16,20 10:51
24 193 Mayores 30 a 34 añosCesar Alberto Rodríguez Rodríguez M Cau Tr1uno Club 1:17:54 0:16:31 41 0:53:24 36:53 3 24:30 32 16,30 10:55
25 292 Mayores 35 a 39 añosAndres Felipe Solis Reyes M Cau Cjtr1 1:18:12 0:15:40 32 0:55:13 39:33 27 22:59 26 16,75 11:13
26 202 Mayores 35 a 39 añosJavier Barrera M Val Runmax 1:18:33 0:16:23 38 0:57:16 40:53 37 21:17 14 17,27 11:34
27 200 Mayores 30 a 34 añosPablo Andres Aguilar Tobar M Val Runmax 1:18:36 0:17:23 44 0:56:48 39:25 25 21:48 17 17,34 11:37
28 573 Mayores 40 a 44 añosHector Patiño M Val Runmax 1:18:36 0:16:33 42 0:56:04 39:31 26 22:32 21 17,34 11:37
29 261 Mayores 35 a 39 añosOrizon López Z M Val Runmax 1:19:02 0:16:24 39 0:57:45 41:21 42 21:17 13 17,99 12:03
30 229 Mayores 40 a 44 añosJulián Botero Ruiz M Qui Sparta 1:19:09 0:13:53 16 0:51:25 37:32 12 27:44 46 18,16 12:10
31 273 Mayores 35 a 39 añosWiliam Andres Trujillo Franco M val Runmax 1:21:24 0:14:18 22 0:55:00 40:42 34 26:24 41 21,52 14:25
32 251 Mayores 30 a 34 añosJuan Camilo Lopez Alvarado M Val Runmax 1:21:41 0:16:12 35 0:56:10 39:58 31 25:31 35 21,95 14:42
33 544 Mayores 45 y mas Pacho Alzate M Val Tricali 1:22:01 0:14:35 25 0:54:30 39:55 30 27:31 45 22,44 15:02
34 269 Mayores 30 a 34 añosJheyson Fabian Grisales Jurado M Val Runmax 1:22:06 0:21:08 54 0:59:11 38:03 14 22:55 25 22,57 15:07
35 575 Mayores 45 y mas Jorge Enrique Ramirez Montoya M Val goodwill runners 1:22:14 0:18:17 48 0:57:50 39:33 28 24:24 31 22,77 15:15
36 265 Mayores 40 a 44 añosCristhian Hernandez M Val Pacific3 1:22:49 0:14:41 28 0:56:36 41:55 44 26:13 39 23,64 15:50
37 221 Mayores 35 a 39 añosJesús alberto Gomez rodriguez M Qui Sparta 1:23:10 0:16:19 37 0:57:20 41:01 39 25:50 37 24,16 16:11
38 296 Mayores 40 a 44 añosAndres mauricio Reina castrillon M Val Tritomic 1:24:09 0:13:50 15 0:57:30 43:40 47 26:39 43 25,63 17:10
39 284 Mayores 45 y mas Orlando Puente Perdomo M Ind Independiente 1:24:23 0:23:20 57 1:01:30 38:10 16 22:53 23 25,98 17:24
40 271 Mayores 45 y mas Carlos Mauricio Arias Castillo M Val Tricali 1:25:06 0:14:22 24 1:01:10 46:48 55 23:56 28 27,05 18:07
41 197 Mayores 35 a 39 añosCarlos Andres Londoño Suarez M Ind Independiente 1:26:07 0:12:48 12 0:51:11 38:23 17 34:56 56 28,56 19:08
42 255 Mayores 30 a 34 añosJulian Alberto Vergara Vinasco M Val Fenix Team 1:26:09 0:15:16 31 0:56:03 40:47 35 30:06 52 28,61 19:10
43 253 Mayores 45 y mas Luis Alberto Estrada Mosquera M Val Fenix Team 1:26:19 0:16:25 40 1:02:03 45:38 52 24:16 29 28,86 19:20
44 239 Mayores 30 a 34 añosDavid Alejandor Velez Sepulveda M Qui Drakkartri 1:26:29 0:13:19 13 1:00:42 47:23 57 25:47 36 29,11 19:30
45 194 Mayores 35 a 39 añosJavier Andrés Lozada Bolaños M val Fenix 1:26:59 0:14:55 29 0:57:48 42:53 45 29:11 49 29,86 20:00
46 203 Mayores 45 y mas Orlando Diaz Gutierrez M Val GoodWillRunner 1:27:09 0:16:50 43 1:00:45 43:55 49 26:24 42 30,11 20:10
47 196 Mayores 35 a 39 añosChristian Felipe Correa Salazar M Ind Ind 1:27:13 0:17:39 45 0:57:46 40:07 32 29:27 50 30,21 20:14
48 551 Mayores 45 y mas Johnn Sanchez M Val Runmax 1:27:13 0:21:31 55 1:07:48 46:17 53 19:25 2 30,21 20:14
49 541 Mayores 40 a 44 añosÓscar Andrés Hincapié Marín M Val RunMax 1:27:31 0:15:47 33 0:58:59 43:12 46 28:32 47 30,65 20:32
50 295 Mayores 45 y mas Mauricio Antonio Giraldo M Val TriTomic 1:27:32 0:24:18 58 1:02:20 38:02 13 25:12 34 30,68 20:33

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON
I COPA VALLE DE TRIATHLON
PALMIRA, MARZO 5 DE 2023

CATEGORIAS GRUPOS X EDAD VARONES (750 - 20 - 5)



51 283 Mayores 45 y mas Paulo César Dorado Ceballos M Ind Independiente 1:28:44 0:18:45 50 0:59:50 41:05 40 28:54 48 32,47 21:45
52 211 Mayores 35 a 39 añosSebastian Restrepo M Val Runmax 1:30:24 0:17:58 47 0:58:55 40:57 38 31:29 55 34,96 23:25
53 230 Mayores 40 a 44 añosSimon Andrés Giraldo Oliveros M Ind Independiente 1:32:51 0:18:20 49 1:07:45 49:25 58 25:06 33 38,62 25:52
54 256 Mayores 35 a 39 añosDiego Restrepo M Val Fenix 1:34:16 0:17:44 46 1:02:58 45:14 51 31:18 54 40,73 27:17
55 223 Mayores 30 a 34 añosJuan camilo Gallego sotelo M Qui Sparta 1:38:06 0:19:50 51 1:01:25 41:35 43 36:41 58 46,45 31:07
56 274 Mayores 30 a 34 añosChristian David Quiceno Paez M Val Runmax 1:38:12 0:27:48 59 1:12:12 44:24 50 26:00 38 46,60 31:13
57 250 Mayores 40 a 44 añosJuan Camilo Rincon Benjumea M Val Tricali 1:39:48 0:22:24 56 1:09:10 46:46 54 30:38 53 48,99 32:49
58 214 Mayores 45 y mas Carlos Alberto Rodríguez Gutiérrez M Val Good willrunners 1:40:49 0:20:20 52 1:04:02 43:42 48 36:47 59 50,51 33:50
59 206 Mayores 45 y mas Eduard lay Mayor Delgado M Val GoodWillRunner 1:44:20 0:20:58 53 1:08:20 47:22 56 36:00 57 55,76 37:21
60 209 Mayores 35 a 39 añosWillian Arias Amortegui M Val Runmax Ret 0:13:52 0:57:14 43:22
61 212 Mayores 40 a 44 añosWilmer Lopez M Val Runmax Ret 0:15:52
62 257 Mayores 45 y mas Mauricio Palacios M Val Fenix Team Ret 0:17:57
63 285 Mayores 25 a 29 añosAndres David Solarte Vidal M Val Tricali Ret 0:16:17
64 540 Mayores 30 a 34 añosMauricio Andres Burbano Holguin M Val Runmax Ret 0:13:04
65 543 Mayores 20 a 24 añosChristian Andrés Sierra herrera M Val Tricali Ret 0:12:47  
66 208 Mayores 30 a 34 añosJuan Fernando Barcenas Arango M Val Tricali N.S.P.          
67 545 Mayores 30 a 34 añosFrancisco Leon Gomez Neira M Val Goodwillrunners N.S.P.          



Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 252 Mayores 20 a 24 añosSantiago Osorio M Val Tricali 1:08:35 0:12:19 3 0:48:59 36:40 1 19:36 1 0,00 00:00
2 549 Mayores 20 a 24 añosFelipe Fernandez Mendoza M Val Tricali 1:17:22 0:11:28 2 0:50:30 39:02 3 26:52 2 12,81 08:47
3 210 Mayores 20 a 24 añosFelipe Zuñiga M Val Runmax 1:17:24 0:10:27 1 0:47:40 37:13 2 29:44 3 12,86 08:49
4 543 Mayores 20 a 24 añosChristian Andrés Sierra herrera M Val Tricali Ret 0:12:47     

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 281 Mayores 25 a 29 añosLuis Figueroa M Ind Independiente 1:10:58 0:14:21 2 0:51:28 37:07 1 19:30 1 0,00 00:00
2 260 Mayores 25 a 29 añosRomain De Carlo M Val Runmax 1:13:29 0:12:30 1 0:50:58 38:28 2 22:31 2 3,55 02:31
3 285 Mayores 25 a 29 añosAndres David Solarte Vidal M Val Tricali Ret 0:16:17

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 280 Mayores 30 a 34 añosCarlos Andrés Astaiza Narvaez M Ind Independiente 1:06:59 0:12:11 2 0:48:57 36:46 1 18:02 1 0,00 00:00
2 542 Mayores 30 a 34 añosJuan Felipe Mejia M Val Runmax 1:10:48 0:12:31 3 0:49:38 37:07 3 21:10 5 5,70 03:49
3 268 Mayores 30 a 34 añosAlvaro Jose Rodriguez Lopez M Qui Sparta 1:11:01 0:14:08 7 0:51:20 37:12 4 19:41 2 6,02 04:02
4 228 Mayores 30 a 34 añosAlejandro Mazo Arbelaez M Ind Independiente 1:11:45 ###### 1 0:51:00 03:00 14 20:45 3 7,12 04:46
5 231 Mayores 30 a 34 añosJonathan AndresRamírez Hoyos M Val Runmax 1:13:41 0:14:01 6 0:52:41 38:40 6 21:00 4 10,00 06:42
6 192 Mayores 30 a 34 añosRodrigo Gutierrez M Cau Tr1 1:16:50 0:13:56 5 0:54:48 40:52 10 22:02 7 14,71 09:51
1 193 Mayores 30 a 34 añosCesar Alberto Rodríguez Rodríguez M Cau Tr1uno Club 1:17:54 0:16:31 10 0:53:24 36:53 2 24:30 9 16,30 10:55
8 200 Mayores 30 a 34 añosPablo Andres Aguilar Tobar M Val Runmax 1:18:36 0:17:23 11 0:56:48 39:25 7 21:48 6 17,34 11:37
9 251 Mayores 30 a 34 añosJuan Camilo Lopez Alvarado M Val Runmax 1:21:41 0:16:12 9 0:56:10 39:58 8 25:31 10 21,95 14:42
10 269 Mayores 30 a 34 añosJheyson Fabian Grisales Jurado M Val Runmax 1:22:06 0:21:08 13 0:59:11 38:03 5 22:55 8 22,57 15:07
11 255 Mayores 30 a 34 añosJulian Alberto Vergara Vinasco M Val Fenix Team 1:26:09 0:15:16 8 0:56:03 40:47 9 30:06 13 28,61 19:10
12 239 Mayores 30 a 34 añosDavid Alejandor Velez Sepulveda M Qui Drakkartri 1:26:29 0:13:19 4 1:00:42 47:23 13 25:47 11 29,11 19:30
13 223 Mayores 30 a 34 añosJuan camilo Gallego sotelo M Qui Sparta 1:38:06 0:19:50 12 1:01:25 41:35 11 36:41 14 46,45 31:07
14 274 Mayores 30 a 34 añosChristian David Quiceno Paez M Val Runmax 1:38:12 0:27:48 14 1:12:12 44:24 12 26:00 12 46,60 31:13
15 540 Mayores 30 a 34 añosMauricio Andres Burbano Holguin M Val Runmax Ret 0:13:04
16 208 Mayores 30 a 34 añosJuan Fernando Barcenas Arango M Val Tricali N.S.P.          
17 545 Mayores 30 a 34 añosFrancisco Leon Gomez Neira M Val Goodwillrunners N.S.P.          

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 238 Mayores 35 a 39 añosYonattan Florez M Ind Independiente 1:11:49 0:14:40 5 0:51:50 37:10 1 19:59 1 0,00 00:00
2 546 Mayores 35 a 39 añosDiego Fernando Carrillo Gomez M val Tricali 1:16:30 0:13:55 3 0:52:48 38:53 4 23:42 6 6,52 04:41
3 226 Mayores 35 a 39 añosJhonatan Gil Magaña M Qui Sparta Team 1:17:26 0:12:29 1 0:51:05 38:36 3 26:21 8 7,82 05:37
4 241 Mayores 35 a 39 añosWalter Alexis Ante Sandoval M Cau Cjtr1 1:17:50 0:16:15 8 0:56:09 39:54 6 21:41 4 8,38 06:01
5 292 Mayores 35 a 39 añosAndres Felipe Solis Reyes M Cau Cjtr1 1:18:12 0:15:40 7 0:55:13 39:33 5 22:59 5 8,89 06:23
6 202 Mayores 35 a 39 añosJavier Barrera M Val Runmax 1:18:33 0:16:23 10 0:57:16 40:53 9 21:17 3 9,38 06:44
7 261 Mayores 35 a 39 añosOrizon López Z M Val Runmax 1:19:02 0:16:24 11 0:57:45 41:21 12 21:17 2 10,05 07:13
8 273 Mayores 35 a 39 añosWiliam Andres Trujillo Franco M val Runmax 1:21:24 0:14:18 4 0:55:00 40:42 8 26:24 9 13,34 09:35
9 221 Mayores 35 a 39 añosJesús alberto Gomez rodriguez M Qui Sparta 1:23:10 0:16:19 9 0:57:20 41:01 11 25:50 7 15,80 11:21
10 197 Mayores 35 a 39 añosCarlos Andres Londoño Suarez M Ind Independiente 1:26:07 0:12:48 2 0:51:11 38:23 2 34:56 14 19,91 14:18
11 194 Mayores 35 a 39 añosJavier Andrés Lozada Bolaños M val Fenix 1:26:59 0:14:55 6 0:57:48 42:53 13 29:11 10 21,12 15:10
12 196 Mayores 35 a 39 añosChristian Felipe Correa Salazar M Ind Ind 1:27:13 0:17:39 12 0:57:46 40:07 7 29:27 11 21,44 15:24
13 211 Mayores 35 a 39 añosSebastian Restrepo M Val Runmax 1:30:24 0:17:58 14 0:58:55 40:57 10 31:29 13 25,88 18:35
14 256 Mayores 35 a 39 añosDiego Restrepo M Val Fenix 1:34:16 0:17:44 13 1:02:58 45:14 14 31:18 12 31,26 22:27
15 209 Mayores 35 a 39 añosWillian Arias Amortegui M Val Runmax Ret 0:13:52

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 220 Mayores 40 a 44 añosJulian Mantilla calvo M Qui Sparta 1:13:44 0:13:49 3 0:51:10 37:21 1 22:34 3 0,00 00:00
2 232 Mayores 40 a 44 añosAlexander Alemán Motoa M Val RUNMAX 1:15:08 0:14:37 6 0:52:45 38:08 3 22:23 1 1,90 01:24
3 205 Mayores 40 a 44 añosDario Asnauer Gomez Rivera M Val Tricali 1:15:13 0:12:18 1 0:50:52 38:34 4 24:21 5 2,01 01:29
4 234 Mayores 40 a 44 añosAndrés Ricaurte M Val Sparta 1:15:49 0:12:37 2 0:52:56 40:19 6 22:53 4 2,83 02:05
5 573 Mayores 40 a 44 añosHector Patiño M Val Runmax 1:18:36 0:16:33 9 0:56:04 39:31 5 22:32 2 6,60 04:52

CATEGORIAS MAYORES 20 A 24 -VARONES (750 - 20 - 5)

CATEGORIAS MAYORES 25 A 29 VARONES (750 - 20 - 5)

CATEGORIAS MAYORES 30 A 34 AÑOS VARONES (750 - 20 - 5)

CATEGORIAS MAYORES 35 A 39 AÑOS VARONES (750 - 20 - 5)

CATEGORIAS MAYORES 40 A 44 AÑOS VARONES (750 - 20 - 5)



6 229 Mayores 40 a 44 añosJulián Botero Ruiz M Qui Sparta 1:19:09 0:13:53 5 0:51:25 37:32 2 27:44 9 7,35 05:25
7 265 Mayores 40 a 44 añosCristhian Hernandez M Val Pacific3 1:22:49 0:14:41 7 0:56:36 41:55 7 26:13 7 12,32 09:05
8 296 Mayores 40 a 44 añosAndres mauricio Reina castrillon M Val Tritomic 1:24:09 0:13:50 4 0:57:30 43:40 9 26:39 8 14,13 10:25
9 541 Mayores 40 a 44 añosÓscar Andrés Hincapié Marín M Val RunMax 1:27:31 0:15:47 8 0:58:59 43:12 8 28:32 10 18,69 13:47
10 230 Mayores 40 a 44 añosSimon Andrés Giraldo Oliveros M Ind Independiente 1:32:51 0:18:20 10 1:07:45 49:25 11 25:06 6 25,93 19:07
11 250 Mayores 40 a 44 añosJuan Camilo Rincon Benjumea M Val Tricali 1:39:48 0:22:24 11 1:09:10 46:46 10 30:38 11 35,35 26:04
12 212 Mayores 40 a 44 añosWilmer Lopez M Val Runmax Ret 0:15:52

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km Cic Pos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 550 Mayores 45 y mas Luis Daniel Pineda Aristizabal M Val Runmax 1:10:18 0:11:21 1 0:48:40 37:19 1 21:38 5 0,00 00:00
2 264 Mayores 45 y mas Juan manuel Mantilla mejia M Val Pacific 1:12:33 0:13:59 2 0:51:30 37:31 2 21:03 4 3,20 02:15
3 236 Mayores 45 y mas Alexánder Gómez Pareja M Qui Sparta 1:14:18 0:16:00 6 0:54:23 38:23 5 19:55 2 5,69 04:00
4 199 Mayores 45 y mas David García M Val Runmax 1:17:32 0:15:15 5 0:56:30 41:15 9 21:02 3 10,29 07:14
5 544 Mayores 45 y mas Pacho Alzate M Val Tricali 1:22:01 0:14:35 4 0:54:30 39:55 7 27:31 12 16,67 11:43
6 575 Mayores 45 y mas Jorge Enrique Ramirez Montoya M Val goodwill runners 1:22:14 0:18:17 9 0:57:50 39:33 6 24:24 9 16,97 11:56
7 284 Mayores 45 y mas Orlando Puente Perdomo M Ind Independiente 1:24:23 0:23:20 14 1:01:30 38:10 4 22:53 6 20,03 14:05
8 271 Mayores 45 y mas Carlos Mauricio Arias Castillo M Val Tricali 1:25:06 0:14:22 3 1:01:10 46:48 14 23:56 7 21,05 14:48
9 253 Mayores 45 y mas Luis Alberto Estrada Mosquera M Val Fenix Team 1:26:19 0:16:25 7 1:02:03 45:38 12 24:16 8 22,78 16:01
10 203 Mayores 45 y mas Orlando Diaz Gutierrez M Val GoodWillRunner 1:27:09 0:16:50 8 1:00:45 43:55 11 26:24 11 23,97 16:51
11 551 Mayores 45 y mas Johnn Sanchez M Val Runmax 1:27:13 0:21:31 13 1:07:48 46:17 13 19:25 1 24,06 16:55
12 295 Mayores 45 y mas Mauricio Antonio Giraldo M Val TriTomic 1:27:32 0:24:18 15 1:02:20 38:02 3 25:12 10 24,51 17:14
13 283 Mayores 45 y mas Paulo César Dorado Ceballos M Ind Independiente 1:28:44 0:18:45 10 0:59:50 41:05 8 28:54 13 26,22 18:26
14 214 Mayores 45 y mas Carlos Alberto Rodríguez Gutiérrez M Val Good willrunners 1:40:49 0:20:20 11 1:04:02 43:42 10 36:47 15 43,41 30:31
15 206 Mayores 45 y mas Eduard lay Mayor Delgado M Val GoodWillRunner 1:44:20 0:20:58 12 1:08:20 47:22 15 36:00 14 48,41 34:02
16 257 Mayores 45 y mas Mauricio Palacios M Val Fenix Team Ret 0:17:57

CATEGORIAS MAYORES 45 Y MAS VARONES (750 - 20 - 5)



Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km CicPos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 282 Mayores 30 a 34 años Natalia Burbano Cifuentes F Cau Cjtri 1:14:58 0:15:09 9 0:52:27 37:18 1 22:31 1 0,00 00:00
2 547 Mayores 25 a 29 años Geraldine Emilia Camargo Ospina F Val Goodwill Runners 1:17:22 0:13:24 5 0:53:44 40:20 2 23:38 3 3,20 02:24
3 235 Mayores 35 a 39 años Giselle Alvarez Ochoa F Val Runmax 1:18:55 0:13:01 1 0:54:45 41:44 5 24:10 4 5,27 03:57
4 263 Mayores 35 a 39 años Alexandra Salamanca F Val Pacific 3 sport 1:21:12 0:13:06 4 0:54:48 41:42 4 26:24 10 8,31 06:14
5 217 Mayores 35 a 39 años Silvana Marcela Gómez duque F Ind Crossfitnes 1:21:14 0:16:20 13 0:57:44 41:24 3 23:30 2 8,36 06:16
6 218 Mayores 40 a 44 años Carolina Toledo F Qui Sparta 1:23:28 0:15:30 10 0:57:46 42:16 8 25:42 7 11,34 08:30
7 183 Mayores 30 a 34 años Jessica Marjhory Borja Martinez F Val Albatros 1:23:44 0:13:04 2 0:57:38 44:34 13 26:06 8 11,69 08:46
8 298 Mayores 35 a 39 años Romy andrea Rodriguez losada F Ind Ind 1:26:24 0:17:13 18 0:59:53 42:40 9 26:31 11 15,25 11:26
9 294 Mayores 35 a 39 años Jhenny Milena Moreno Ojeda F Cau Cj tri 1:27:08 0:17:33 19 1:01:00 43:27 11 26:08 9 16,23 12:10
10 224 Mayores 25 a 29 años Zahira Cañon moya F Qui Sparta 1:27:09 0:13:04 2 0:57:18 44:14 12 29:51 18 16,25 12:11
11 219 Mayores 35 a 39 años Indira Rodriguez F Ind Crossfitnes 1:27:26 0:16:24 14 1:02:05 45:41 18 25:21 5 16,63 12:28
12 548 Mayores 25 a 29 años Valentina Torres galvis F Val Goodwill Runners 1:29:04 0:14:50 7 1:01:25 46:35 20 27:39 13 18,81 14:06
13 254 Mayores 30 a 34 años Viviana Osorio Alvarez F Val Fenix 1:30:29 0:16:55 16 1:01:40 44:45 14 28:49 15 20,70 15:31
14 195 Mayores 35 a 39 años Maria Alejandra Tenorio Villamizar F Val Runmax 1:30:34 0:14:12 6 0:57:25 43:13 10 33:09 26 20,81 15:36
15 293 Mayores 35 a 39 años Deicy Murcia F Ind Ind 1:32:08 0:24:25 31 1:06:28 42:03 6 25:40 6 22,90 17:10
16 259 Mayores 30 a 34 años Veronica Narvaez Ardila F Val Runmax 1:33:13 0:15:04 8 0:59:50 44:46 15 33:23 28 24,34 18:15
17 240 Mayores 35 a 39 años Gaby Zemanate Rengifo F Cau CJTRI 1:34:51 0:20:34 29 1:05:48 45:14 17 29:03 16 26,52 19:53
18 572 Mayores 35 a 39 años Lorena Botero F Val runmax 1:35:15 0:19:30 26 1:07:20 47:50 22 27:55 14 27,06 20:17
19 213 Mayores 35 a 39 años Paola Andrea Morales Granados F Val Good willrunners 1:35:27 0:16:18 12 1:05:40 49:22 27 29:47 17 27,32 20:29
20 237 Mayores 25 a 29 años Paula andrea Londoño F Ind Crosfitnes 1:36:03 0:17:35 20 0:59:40 42:05 7 36:23 32 28,12 21:05
21 270 Mayores 35 a 39 años Lizbeth Lorena Lopez Parra F Val Tricali 1:37:06 0:15:54 11 1:04:05 48:11 24 33:01 25 29,52 22:08
22 227 Mayores 35 a 39 años Dora Lucia Trujillo Davila F Qui Sparta 1:37:11 0:19:10 25 1:04:14 45:04 16 32:57 23 29,64 22:13
23 204 Mayores 45 y mas Martha Giraldo F Val Runmax 1:37:12 0:17:55 21 1:06:05 48:10 23 31:07 21 29,66 22:14
24 272 Mayores 30 a 34 años Lina Marcela Muñoz Zorrilla F Val Runmax 1:38:58 0:18:50 22 1:08:25 49:35 28 30:33 19 32,01 24:00
25 574 Mayores 45 y mas Lucy Yadira Huertas Moreno F Val Goodwill Runners 1:40:36 0:19:03 23 1:07:26 48:23 25 33:10 27 34,19 25:38
26 216 Mayores 30 a 34 años Daniela Diaz Duque F Val GoodWill Runner 1:41:08 0:16:49 15 1:08:08 51:19 29 33:00 24 34,90 26:10
27 225 Mayores 30 a 34 años Natalia Andrea Dominguez Hoyos F Qui Sparta 1:41:27 0:20:04 28 1:07:32 47:28 21 33:55 29 35,33 26:29
28 297 Mayores 45 y mas Paula Constanza Moreno Varela F Val TriTomic 1:43:08 0:21:59 30 1:10:38 48:39 26 32:30 22 37,57 28:10
29 267 Mayores 45 y mas Ana Lucia Lopez Mora F Qui Sparta 1:44:43 0:19:44 27 1:13:45 54:01 32 30:58 20 39,68 29:45
30 207 Mayores 25 a 29 años Elizabeth Morrales Castro F Val Runmax 1:45:09 0:32:09 32 1:18:20 46:11 19 26:49 12 40,26 30:11
31 215 Mayores 25 a 29 años Astrid Carolina Mosquera Garcia F Val Goodwill Runners 1:45:09 0:17:00 17 1:10:20 53:20 30 34:49 30 40,26 30:11
32 201 Mayores 45 y mas Gina Tatiana Monge muñoz F Val Runmax 1:48:16 0:19:09 24 1:12:52 53:43 31 35:24 31 44,42 33:18
33 233 Mayores 35 a 39 años Martha Cecilia Lucumi Hernández F Val Runmax Ret 0:18:39
34 198 Mayores 30 a 34 años Daniela Paredes Conde F Val Runmax N.S.P.  

LIGA VALLECAUCANA DE TRIATHLON
I COPA VALLE DE TRIATHLON
PALMIRA, MARZO 5 DE 2023

CATEGORIA GRUPOS X EDAD - DAMAS (750 - 20 - 5)



Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km CicPos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 547 Mayores 25 a 29 años Geraldine Emilia Camargo Ospina F Val Goodwill Runners 1:17:22 0:13:24 2 0:53:44 40:20 1 23:38 1 0,00 00:00
2 224 Mayores 25 a 29 años Zahira Cañon moya F Qui Sparta 1:27:09 0:13:04 1 0:57:18 44:14 3 29:51 4 12,65 09:47
3 548 Mayores 25 a 29 años Valentina Torres galvis F Val Goodwill Runners 1:29:04 0:14:50 3 1:01:25 46:35 5 27:39 3 15,12 11:42
4 237 Mayores 25 a 29 años Paula andrea Londoño F Ind Crosfitnes 1:36:03 0:17:35 5 0:59:40 42:05 2 36:23 6 24,15 18:41
5 207 Mayores 25 a 29 años Elizabeth Morrales Castro F Val Runmax 1:45:09 0:32:09 6 1:18:20 46:11 4 26:49 2 35,91 27:47
6 215 Mayores 25 a 29 años Astrid Carolina Mosquera Garcia F Val Goodwill Runners 1:45:09 0:17:00 4 1:10:20 53:20 6 34:49 5 35,91 27:47

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km CicPos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 282 Mayores 30 a 34 años Natalia Burbano Cifuentes F Cau Cjtri 1:14:58 0:15:09 3 0:52:27 37:18 1 22:31 1 0,00 00:00
2 183 Mayores 30 a 34 años Jessica Marjhory Borja Martinez F Val Albatros 1:23:44 0:13:04 1 0:57:38 44:34 2 26:06 2 11,69 08:46
3 254 Mayores 30 a 34 años Viviana Osorio Alvarez F Val Fenix 1:30:29 0:16:55 5 1:01:40 44:45 3 28:49 3 20,70 15:31
4 259 Mayores 30 a 34 años Veronica Narvaez Ardila F Val Runmax 1:33:13 0:15:04 2 0:59:50 44:46 4 33:23 6 24,34 18:15
5 272 Mayores 30 a 34 años Lina Marcela Muñoz Zorrilla F Val Runmax 1:38:58 0:18:50 6 1:08:25 49:35 6 30:33 4 32,01 24:00
6 216 Mayores 30 a 34 años Daniela Diaz Duque F Val GoodWill Runner 1:41:08 0:16:49 4 1:08:08 51:19 7 33:00 5 34,90 26:10
7 225 Mayores 30 a 34 años Natalia Andrea Dominguez Hoyos F Qui Sparta 1:41:27 0:20:04 7 1:07:32 47:28 5 33:55 7 35,33 26:29
8 198 Mayores 30 a 34 años Daniela Paredes Conde F Val Runmax N.S.P.  

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km CicPos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 235 Mayores 35 a 39 años Giselle Alvarez Ochoa F Val Runmax 1:18:55 0:13:01 1 0:54:45 41:44 3 24:10 2 0,00 00:00
2 263 Mayores 35 a 39 años Alexandra Salamanca F Val Pacific 3 sport 1:21:12 0:13:06 2 0:54:48 41:42 2 26:24 6 2,89 02:17
3 217 Mayores 35 a 39 años Silvana Marcela Gómez duque F Ind Crossfitnes 1:21:14 0:16:20 6 0:57:44 41:24 1 23:30 1 2,94 02:19
4 298 Mayores 35 a 39 años Romy andrea Rodriguez losada F Ind Ind 1:26:24 0:17:13 8 0:59:53 42:40 5 26:31 7 9,48 07:29
5 294 Mayores 35 a 39 años Jhenny Milena Moreno Ojeda F Cau Cj tri 1:27:08 0:17:33 9 1:01:00 43:27 7 26:08 5 10,41 08:13
6 219 Mayores 35 a 39 años Indira Rodriguez F Ind Crossfitnes 1:27:26 0:16:24 7 1:02:05 45:41 10 25:21 3 10,79 08:31
7 195 Mayores 35 a 39 años Maria Alejandra Tenorio Villamizar F Val Runmax 1:30:34 0:14:12 3 0:57:25 43:13 6 33:09 13 14,76 11:39
8 293 Mayores 35 a 39 años Deicy Murcia F Ind Ind 1:32:08 0:24:25 13 1:06:28 42:03 4 25:40 4 16,75 13:13
9 240 Mayores 35 a 39 años Gaby Zemanate Rengifo F Cau CJTRI 1:34:51 0:20:34 12 1:05:48 45:14 9 29:03 9 20,19 15:56
10 572 Mayores 35 a 39 años Lorena Botero F Val runmax 1:35:15 0:19:30 11 1:07:20 47:50 11 27:55 8 20,70 16:20
11 213 Mayores 35 a 39 años Paola Andrea Morales Granados F Val Good willrunners 1:35:27 0:16:18 5 1:05:40 49:22 13 29:47 10 20,95 16:32
12 270 Mayores 35 a 39 años Lizbeth Lorena Lopez Parra F Val Tricali 1:37:06 0:15:54 4 1:04:05 48:11 12 33:01 12 23,04 18:11
13 227 Mayores 35 a 39 años Dora Lucia Trujillo Davila F Qui Sparta 1:37:11 0:19:10 10 1:04:14 45:04 8 32:57 11 23,15 18:16
14 233 Mayores 35 a 39 años Martha Cecilia Lucumi Hernández F Val Runmax Ret 0:18:39

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km CicPos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 218 Mayores 40 a 44 años Carolina Toledo F Qui Sparta 1:23:28 0:15:30 1 0:57:46 42:16 1 25:42 1 0,00 00:00

Pos. No. Categoría Nombres Apellidos Sexo Liga Club Llegada Natacion Pos AcuCic 20 Km CicPos 5 Km Atl Pos % Difer.
1 204 Mayores 45 y mas Martha Giraldo F Val Runmax 1:37:12 0:17:55 1 1:06:05 48:10 1 31:07 2 0,00 00:00
2 574 Mayores 45 y mas Lucy Yadira Huertas Moreno F Val Goodwill Runners 1:40:36 0:19:03 2 1:07:26 48:23 2 33:10 4 3,50 03:24
3 297 Mayores 45 y mas Paula Constanza Moreno Varela F Val TriTomic 1:43:08 0:21:59 5 1:10:38 48:39 3 32:30 3 6,10 05:56
4 267 Mayores 45 y mas Ana Lucia Lopez Mora F Qui Sparta 1:44:43 0:19:44 4 1:13:45 54:01 5 30:58 1 7,73 07:31
5 201 Mayores 45 y mas Gina Tatiana Monge muñoz F Val Runmax 1:48:16 0:19:09 3 1:12:52 53:43 4 35:24 5 11,39 11:04

CATEGORIA MAYORES 25 A 29- DAMAS (750 - 20 - 5)

CATEGORIA maores 30 a 34  DAMAS (750 - 20 - 5)

CATEGORIA GRUPOS X EDAD - DAMAS (750 - 20 - 5)

CATEGORIA MAYORES 40 A 44 AÑOS DAMAS (750 - 20 - 5)

CATEGORIA MAYORES 45 Y MAS - DAMAS (750 - 20 - 5)
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